
UCHWAŁA NR LXXXIII/1041/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem są te same nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw, na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem są następujące nieruchomości: 

1) część działki nr 16/2, obręb Bolejny gm. Nidzica o powierzchni 711 m2; 

2) część działki nr 67/1, obręb Dobrzyń gm. Nidzica o powierzchni 2800 m2; 

3) działka nr 63/4, obręb Napiwoda gm. Nidzica o powierzchni 8220 m2; 

4) część działki nr 17/2, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 2000 m2; 

5) część działki nr 157/8, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 70 m2; 

6) część działki nr 157/8, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 153 m2; 

7) część działki nr 157/8, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 152 m2; 

8) część działki nr 157/8, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 193 m2; 

9) część działki nr 157/8, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 142 m2; 

10) część działki nr 157/8, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 120 m2; 

11) część działki nr 157/12, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 560 m2; 

12) część działki nr 157/12, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 363 m2; 

13) część działki nr 389/3, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 93 m2; 

14) część działki nr 389/3, obręb Olszewo gm. Nidzica o powierzchni 113 m2; 

15) część działki nr 53, obręb Wietrzychowo gm. Nidzica o powierzchni 1900 m2; 

16) część działki nr 123/3, obręb 1 m. Nidzica o powierzchni 230 m2; 

17) część działki nr 126/5, obręb 1 m. Nidzica o powierzchni 30 m2; 

18) część działki nr 265/3, obręb 1 m. Nidzica o powierzchni 84 m2; 

19) część działki nr 276/1, obręb 1 m. Nidzica o powierzchni 86 m2; 

20) część działki nr 276/1, obręb 1 m. Nidzica o powierzchni 85 m2 

21) działka nr 144/2, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 90 m2; 

22) działka nr 173/10, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 415 m2; 

23) część działki nr 183, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 100 m2; 

24) część działki nr 183, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 79 m2; 

25) część działki nr 183, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 211 m2; 

26) część działki nr 203/13, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 436 m2; 

27) część działki nr 203/17, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 150 m2; 

28) część działki nr 203/17, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 358 m2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



29) część działki nr 203/17, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 510 m2; 

30) część działki nr 203/17, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 677 m2; 

31) część działki nr 203/17, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 288 m2; 

32) część działki nr 203/19, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 300 m2; 

33) część działki nr 203/19, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 10 m2; 

34) część działki nr 203/20, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 78 m2; 

35) część działki nr 205/1, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 1133 m2; 

36) część działki nr 229, obręb 2 m. Nidzica o powierzchni 562 m2; 

37) część działki nr 110/3, obręb 3 m. Nidzica o powierzchni 271 m2; 

38) część działki nr 208/9, obręb 3 m. Nidzica o powierzchni 891 m2; 

39) część działki nr 208/9, obręb 3 m. Nidzica o powierzchni 560 m2; 

40) działka nr 469/18, obręb 3 m. Nidzica o powierzchni 80 m2; 

41) część działki nr 674/6, obręb 3 m. Nidzica o powierzchni 45 m2; 

42) część działki nr 674/29, obręb 3 m. Nidzica o powierzchni 9 m2; 

43) część działki nr 13/38, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 200 m2; 

44) część działki nr 33/10, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 300 m2; 

45) część działki nr 33/10, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 1200 m2; 

46) część działki nr 33/10, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 200 m2; 

47) część działki nr 33/10, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 529 m2; 

48) część działki nr 33/10, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 514 m2; 

49) część działki nr 33/10, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 110 m2; 

50) działka nr 57, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 119 m2; 

51) część działki nr 62/11, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 195 m2; 

52) część działki nr 62/11, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 930 m2; 

53) część działki nr 62/11, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 110 m2; 

54) część działki nr 62/11, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 190 m2; 

55) część działki nr 74/3, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 500 m2; 

56) część działki nr 74/3, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 15 m2; 

57) część działki nr 74/9, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 165 m2; 

58) część działki nr 107/24, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 60 m2; 

59) część działki nr 263/93, obręb 4 m. Nidzica o powierzchni 813 m2; 

60) część działki nr 27/1, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 100 m2; 

61) część działki nr 158/5, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 325 m2; 

62) część działki nr 158/5, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 500 m2; 

63) część działki nr 158/5, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 650 m2; 

64) część działki nr 158/5, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 800 m2; 

65) część działki nr 158/27, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 144 m2; 

66) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 8 m2; 

67) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 500 m2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



68) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 150 m2; 

69) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 250 m2; 

70) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 500 m2; 

71) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 250 m2; 

72) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 300 m2; 

73) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 490 m2; 

74) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 314 m2; 

75) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 230 m2; 

76) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 500 m2; 

77) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 345 m2; 

78) część działki nr 158/29, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 189 m2; 

79) część działki nr 173/12, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 250 m2; 

80) część działki nr 173/12, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 350 m2; 

81) część działki nr 173/14, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 150 m2; 

82) część działki nr 173/14, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 160 m2; 

83) część działki nr 173/14, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 500 m2; 

84) część działki nr 173/14, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 473 m2; 

85) część działki nr 173/14, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 390 m2; 

86) część działki nr 173/14, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 300 m2; 

87) część działki nr 173/14, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 600 m2; 

88) część działki nr 213/8, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 582 m2; 

89) część działki nr 213/9, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 23 m2; 

90) część działki nr 213/11, obręb 5 m. Nidzica o powierzchni 400 m2; 

91) działka nr 41/4, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 70 m2; 

92) część działki nr 81/6, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 200 m2; 

93) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 72 m2; 

94) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 63 m2; 

95) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 527 m2; 

96) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 65 m2; 

97) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 60 m2; 

98) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 60 m2; 

99) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 70 m2; 

100) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 133 m2; 

101) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 52 m2; 

102) część działki nr 99/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 190 m2; 

103) część działki nr 104/2, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 40 m2; 

104) część działki nr 105/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 60 m2; 

105) część działki nr 105/10, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 563 m2; 

106) część działki nr 125/1, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 31 m2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



107) część działki nr 129/1, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 149 m2; 

108) część działki nr 106, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 250 m2; 

109) część działki nr 106, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 250 m2; 

110) część działki nr 106, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 486 m2; 

111) część działki nr 106, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 612 m2; 

112) część działki nr 106, obręb 6 m. Nidzica o powierzchni 863 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Pepłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR LXXXIII/1041/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	pkt 38 w § 1
	pkt 39 w § 1
	pkt 40 w § 1
	pkt 41 w § 1
	pkt 42 w § 1
	pkt 43 w § 1
	pkt 44 w § 1
	pkt 45 w § 1
	pkt 46 w § 1
	pkt 47 w § 1
	pkt 48 w § 1
	pkt 49 w § 1
	pkt 50 w § 1
	pkt 51 w § 1
	pkt 52 w § 1
	pkt 53 w § 1
	pkt 54 w § 1
	pkt 55 w § 1
	pkt 56 w § 1
	pkt 57 w § 1
	pkt 58 w § 1
	pkt 59 w § 1
	pkt 60 w § 1
	pkt 61 w § 1
	pkt 62 w § 1
	pkt 63 w § 1
	pkt 64 w § 1
	pkt 65 w § 1
	pkt 66 w § 1
	pkt 67 w § 1
	pkt 68 w § 1
	pkt 69 w § 1
	pkt 70 w § 1
	pkt 71 w § 1
	pkt 72 w § 1
	pkt 73 w § 1
	pkt 74 w § 1
	pkt 75 w § 1
	pkt 76 w § 1
	pkt 77 w § 1
	pkt 78 w § 1
	pkt 79 w § 1
	pkt 80 w § 1
	pkt 81 w § 1
	pkt 82 w § 1
	pkt 83 w § 1
	pkt 84 w § 1
	pkt 85 w § 1
	pkt 86 w § 1
	pkt 87 w § 1
	pkt 88 w § 1
	pkt 89 w § 1
	pkt 90 w § 1
	pkt 91 w § 1
	pkt 92 w § 1
	pkt 93 w § 1
	pkt 94 w § 1
	pkt 95 w § 1
	pkt 96 w § 1
	pkt 97 w § 1
	pkt 98 w § 1
	pkt 99 w § 1
	pkt 100 w § 1
	pkt 101 w § 1
	pkt 102 w § 1
	pkt 103 w § 1
	pkt 104 w § 1
	pkt 105 w § 1
	pkt 106 w § 1
	pkt 107 w § 1
	pkt 108 w § 1
	pkt 109 w § 1
	pkt 110 w § 1
	pkt 111 w § 1
	pkt 112 w § 1

	§ 2
	§ 3


